
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
16/jul/2021

 Del 01/may/2021 al 31/may/2021
02:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $469,877.68 $1,072,741.31 $34,163.24$1,038,578.07 $504,040.92

   ACTIVO CIRCULANTE $469,877.68 $184,247.64 $34,163.24$150,084.40 $504,040.92

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $216,577.68 $112,272.31 $36,722.32$75,549.99 $253,300.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $253,300.00 $71,975.33 -$2,559.08$74,534.41 $250,740.92

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $888,493.67 $0.00$888,493.67 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $858,493.67 $0.00$858,493.67 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $30,000.00 $0.00$30,000.00 $0.00
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